DE OBRAS PARA CONSTRUÇÃO DE CONJUNTO HABITACIONAL
DE INTERESSE SOCIAL COM 320 UNIDADES HABITACIONAIS NA
AVENIDA ITAÓCA N° 2.277, BAIRRO INHAÚMA (COMPLEXO DO
ALEMÃO), MUNICÍPIO DO RIO DE JANEIRO.
PRAZO: 540 (quinhentos e quarenta) dias corridos.
VALOR TOTAL: R$ 53.176.557,07 (cinquenta e três milhões, cento e
setenta e seis mil quinhentos e cinquenta e sete reais e sete cen-
tavos).
NATUREZA DAS DESPESAS: 4.4.90.51.01
FONTE DE RECURSO: 145/150.
PROGRAMA DE TRABALHO: 16.482.0459.5676.
A S S I N AT U R A : 08 de junho de 2022.
FUNDAMENTO: Lei Federal nº 8.666/1993.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº SEI-170026/000496/2022.

[...]

DE OBRAS PARA CONSTRUÇÃO DE CONJUNTO HABITACIONAL
DE INTERESSE SOCIAL COM 175 UNIDADES HABITACIONAIS NA
AV. ITAÓCA N° 1.793, BAIRRO: INHAÚMA (COMPLEXO DO ALE-
MÃO), MUNICÍPIO DO RIO DE JANEIRO.
PRAZO: 480 (quatrocentos e oitenta) dias corridos.
VALOR TOTAL: R$ 27.629.925,10 (vinte e sete milhões, seiscentos e
vinte e nove mil novecentos e vinte e cinco reais e dez centavos).
NATUREZA DAS DESPESAS: 4.4.90.51.
FONTE DE RECURSO: 145.
PROGRAMA DE TRABALHO: 16.482.0459.5676.
A S S I N AT U R A : 09 de junho de 2022.
FUNDAMENTO: Lei Federal nº 8.666/1993.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº SEI-170026/000494/2022.

[...]

CONTRATO DE EMPREITADA. PA R T E S : CEHABRJ
e a empresa J. AZEVEDO ENGENHARIA EIRELI. O B J E TO : Obras de
construção de uma creche-berçário para crianças, no Loteamento Bela
Vista, Município de Porto Real, RJ. PRAZO: 10 (dez) meses. VA L O R :
R$ 4.061.075,12 (quatro milhões, sessenta e um mil setenta e cinco
reais e doze centavos). DATA DA ASSINATURA: 09/06/2022. REGIS-
TRO INTERNO Nº 061/2022. F U N D A M E N TO : Despacho exarado no
Processo nº SEI-17/0041/000216/2021, Leis Federal nº 13.303/2016,
Lei Estadual nº 287/79 e Decretos nºs 3149/1980 e 42.445/2010.

[...]

presa STERI GRAU PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI, inscrita no
CNPJ sob n° 05.746.252/0001-88.
OBJETO: Aquisição Insumos de Material Médico Hospitalar - luvas e
recipientes de resíduos, adquiridos no Pregão Eletrônico (SRP) nº
022/2021.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
VALOR TOTAL: R$ 9.614,00 (nove mil seiscentos e quatorze reais).
DATA DE ASSINATURA: 08 de junho de 2022.
G E S TO R : CB PM RG 92.177 ROSEMBERG DUARTE DOS ANJOS -
ID 4412319-1
FISCAIS: HCPM: MAJ PM ENF ANA PAULA DOS SANTOS ALMEI-
DA RG: 76.916 ID FUNC 20406975; CAP PM ENF RG: 89446 TAÍSA
DO NASCIMENTO LAND ID FUNC:

[...]

DUTOS DE SAÚDE LTDA, inscrita no CNPJ sob n° 17.700.763/0001-
48.
OBJETO: Aquisição Insumos de Material Médico Hospitalar - luvas e
recipientes de resíduos, adquiridos no Pregão Eletrônico (SRP) nº
022/2021.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
VALOR TOTAL: R$ 914.312,23 (novecentos e quatorze mil trezentos
e doze reais e vinte e três centavos).
DATA DE ASSINATURA: 03 de junho de 2022.
G E S TO R : CB PM RG 92.177 ROSEMBERG DUARTE DOS ANJOS -
ID 4412319-1
FISCAIS: HCPM: MAJ PM ENF ANA PAULA DOS SANTOS ALMEI-
DA RG: 76.916 ID FUNC 20406975; CAP PM ENF RG: 89446 TAÍSA